
Frankfurter Bembel, Frankfurt
Herrendegen Aktive 19. März 2017

Modus

Vorrunde mit 49 > unvollständiges 64er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 9 Ausscheider (18,4 %)
41-49

Vorrunde

49
2 Runden (5 à 5, 4 à 6)

unvollst. 64er KO ohne HL

40
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 1 Ott Quot TD gT Pl
Peignet, Frederic FC Offenbach 1 V V V V 1,000 7 20 1
Kingir, Mustafa Königsbacher SC 1 2 2 3 2 0,000 -9 8 5
Ixkes, Tassilo Frankfurter TV 4 V2 3 4 2 0,250 -5 12 4
Weitbrecht, Moritz-Arnim Eintracht Frankfurt 4 V V 4 V 0,750 4 19 2
Nickel, Rolf Avulso 4 V V 3 5 0,500 3 17 3

Runde 2, Bahn 2 Schmidt Quot TD gT Pl
Siciliano, Saro Darmstädter FC 1 1 4 1 V 0,250 -7 11 4
Bopp, Eduard Fechterring Hochwald V4 2 1 2 2 0,250 -7 9 5
Schulze Steinen, Eino Eintracht Frankfurt V V 3 3 V 0,750 5 18 2
Pönisch, Thomas PSV Berlin V V V 4 V4 1,000 10 19 1
Lai, Hin HKG 4 V 3 3 5 0,250 -1 15 3

Runde 3, Bahn 3 Dahlhaus Quot TD gT Pl
Schindler, Sergey SAN Francisco Ggfc 1 3 3 4 3 0,000 -7 13 5
Nunez, Pablo CHI V 2 2 V 4 0,500 2 16 2
Hansel, Thomas Darmstädter FC V V 3 V V 1,000 8 20 1
Maute, Nicolas BW Schneidhain V 1 3 4 V 0,500 -4 14 4
Razmadze, Spartak FS TG Würzburg V V 4 4 5 0,500 1 18 3

Runde 4, Bahn 4 Farhang Raso Quot TD gT Pl
Bähren, Jonas Rheydter TV 1 V V V V 1,000 11 20 1
Fischer, Marcel BW Schneidhain 3 2 V 3 V 0,500 5 16 3
Schneider, Christian TV Dillenburg 2 1 3 2 4 0,000 -11 9 5
Göbhard, Simon MTV Gießen 1 V V 4 V 0,750 4 16 2
Jakoby, Simon Frankfurter TV 3 0 V 2 5 0,250 -9 10 4

Runde 5, Bahn 5 Hesdahl Quot TD gT Pl
Rumetsch, Hannes Eintracht Frankfurt 1 V 4 4 V 0,500 1 18 3
Braun, David KHC BAD Kreuznach 3 2 1 4 2 0,000 -10 10 5
Imbsweiler, Lars TV Homburg V V 3 V 0 0,750 3 15 2
Weikard, Ulrich Frankfurter TV V V 2 4 2 0,500 -4 14 4
Bopp, Dietrich Fechterring Hochwald 4 V V V 5 0,750 10 19 1

Runde 6, Bahn 6 Dahlhaus Quot TD gT Pl
Khalil, Osman FC Offenbach 1 4 V 4 4 V 0,400 2 22 3
Köhler, Julian TSV Korbach V 2 V 4 1 2 0,400 -5 17 4
Krewet, Dieter KHC BAD Kreuznach 2 3 3 V 4 1 0,200 -6 15 6
Helmke, Christopher Wiesbadener FC V V 1 4 2 4 0,400 -6 17 5
Cheng, Xinyang Eintracht Frankfurt V V V V 5 0 0,800 4 20 2
Pyschik, Paul-Philipp Frankfurter TV 3 V V V V 6 0,800 11 23 1

Runde 7, Bahn 7 Schulze Quot TD gT Pl
Beul, Max TV Dillenburg 1 V 1 V 1 V 0,600 -3 17 4
Balzereit, David VFL Marburg 4 2 1 V V V 0,600 3 20 2
Brand, Andreas FC Offenbach V V 3 2 V V 0,800 13 22 1
Wilson, Thomas Liverpool FC 4 1 V 4 4 V 0,400 2 19 5
Vogel, Joscha KHC BAD Kreuznach V 4 0 V 5 V 0,600 2 19 3
Sanjari, Shahab Frankfurter TV 2 2 2 0 2 6 0,000 -17 8 6

Runde 8, Bahn 8 Cole Quot TD gT Pl
Weidlich, Reinhard Frankfurter TV 1 V 3 V V V 0,800 7 23 2
Richter, Kai TSV Korbach 3 2 2 0 3 V 0,200 -10 13 5
Ulmer, Nicholas FC Offenbach V V 3 3 4 V 0,600 5 22 3
Gonzalez, Rodrigo CHI 4 V V4 4 V V 0,800 10 23 1
Probst, Artur Darmstädter FC 2 V V 3 5 V 0,600 1 20 4
Vogel, Markus KHC BAD Kreuznach 2 3 3 2 2 6 0,000 -13 12 6
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Runde 9, Bahn 9 Entaltseva Quot TD gT Pl
Knoop, Christian FC Offenbach 1 V 3 0 V V 0,600 0 18 3
Heinrich, Thimo KHC BAD Kreuznach 4 2 V 3 V 2 0,400 -2 19 5
Berning, Oscar-Heinrich Eintracht Frankfurt V 4 3 1 V V 0,600 1 20 2
Sälzer, Fabian VFL Marburg V V V 4 V V 1,000 18 25 1
Breidenich, Jan TV Dillenburg 0 2 3 1 5 3 0,000 -16 9 6
Witjasew, Alan Wiesbadener FC 4 V 3 2 V 6 0,400 -1 19 4
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Sälzer, Fabian VFL Marburg HE GER 1,000 18 25
2. Bähren, Jonas Rheydter TV NR GER 1,000 11 20
3. Pönisch, Thomas PSV Berlin BE GER 1,000 10 19
4. Hansel, Thomas Darmstädter FC HE GER 1,000 8 20
5. Peignet, Frederic FC Offenbach HE FRA 1,000 7 20
6. Brand, Andreas FC Offenbach HE GER 0,800 13 22
7. Pyschik, Paul-Philipp Frankfurter TV HE GER 0,800 11 23
8. Gonzalez, Rodrigo CHI CHI CHI 0,800 10 23
9. Weidlich, Reinhard Frankfurter TV HE GER 0,800 7 23
10. Cheng, Xinyang Eintracht Frankfurt HE CHN 0,800 4 20
11. Bopp, Dietrich Fechterring Hochwald SR GER 0,750 10 19
12. Schulze Steinen, Eino Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 5 18
13. Weitbrecht, Moritz-Arnim Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 4 19
14. Göbhard, Simon MTV Gießen HE GER 0,750 4 16
15. Imbsweiler, Lars TV Homburg SR GER 0,750 3 15
16. Ulmer, Nicholas FC Offenbach HE GER 0,600 5 22
17. Balzereit, David VFL Marburg HE GER 0,600 3 20
18. Vogel, Joscha KHC BAD Kreuznach MR GER 0,600 2 19
19. Berning, Oscar-Heinrich Eintracht Frankfurt HE GER 0,600 1 20
19. Probst, Artur Darmstädter FC HE GER 0,600 1 20
21. Knoop, Christian FC Offenbach HE GER 0,600 0 18
22. Beul, Max TV Dillenburg HE GER 0,600 -3 17
23. Fischer, Marcel BW Schneidhain HE GER 0,500 5 16
24. Nickel, Rolf Avulso CHI CHI 0,500 3 17
25. Nunez, Pablo CHI CHI CHI 0,500 2 16
26. Rumetsch, Hannes Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 1 18
26. Razmadze, Spartak FS TG Würzburg BY GEO 0,500 1 18
28. Weikard, Ulrich Frankfurter TV HE GER 0,500 -4 14
28. Maute, Nicolas BW Schneidhain HE GER 0,500 -4 14
30. Khalil, Osman FC Offenbach HE GER 0,400 2 22
31. Wilson, Thomas Liverpool FC GBR GBR 0,400 2 19
32. Witjasew, Alan Wiesbadener FC HE GER 0,400 -1 19
33. Heinrich, Thimo KHC BAD Kreuznach MR GER 0,400 -2 19
34. Köhler, Julian TSV Korbach HE GER 0,400 -5 17
35. Helmke, Christopher Wiesbadener FC HE GER 0,400 -6 17
36. Lai, Hin HKG CHI GER 0,250 -1 15
37. Ixkes, Tassilo Frankfurter TV HE GER 0,250 -5 12
38. Siciliano, Saro Darmstädter FC HE GER 0,250 -7 11
39. Bopp, Eduard Fechterring Hochwald SR GER 0,250 -7 9
40. Jakoby, Simon Frankfurter TV HE GER 0,250 -9 10
41. Krewet, Dieter KHC BAD Kreuznach MR GER 0,200 -6 15
42. Richter, Kai TSV Korbach HE GER 0,200 -10 13
43. Schindler, Sergey SAN Francisco Ggfc USA USA 0,000 -7 13
44. Kingir, Mustafa Königsbacher SC MR GER 0,000 -9 8
45. Braun, David KHC BAD Kreuznach MR GER 0,000 -10 10
46. Schneider, Christian TV Dillenburg HE GER 0,000 -11 9
47. Vogel, Markus KHC BAD Kreuznach MR GER 0,000 -13 12
48. Breidenich, Jan TV Dillenburg HE GER 0,000 -16 9
49. Sanjari, Shahab Frankfurter TV HE GER 0,000 -17 8
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Tableau 64

1 SÄLZER, Fabian
64
33 HEINRICH, Thimo 15
32 WITJASEW, Alan 13
17 BALZEREIT, David
48
49
16 ULMER, Nicholas
9 WEIDLICH, Reinhard
56
41
24 NICKEL, Rolf
25 NUNEZ, Pablo 15
40 JAKOBY, Simon 2
57
8 GONZALEZ, Rodrigo
5 PEIGNET, Frederic
60
37 IXKES, Tassilo 15
28 WEIKARD, Ulrich 9
21 KNOOP, Christian
44
53
12 SCHULZE STEINEN, Eino
13 WEITBRECHT, Moritz-Arnim
52
45
20 PROBST, Artur
29 MAUTE, Nicolas 11
36 LAI, Hin 10
61
4 HANSEL, Thomas
3 PÖNISCH, Thomas
62
35 HELMKE, Christopher 15
30 KHALIL, Osman 9
19 BERNING, Oscar-Heinrich
46
51
14 GÖBHARD, Simon
11 BOPP, Dietrich
54
43
22 BEUL, Max
27 RUMETSCH, Hannes 15
38 SICILIANO, Saro 14
59
6 BRAND, Andreas
7 PYSCHIK, Paul-Philipp
58
39 BOPP, Eduard 15
26 RAZMADZE, Spartak 13
23 FISCHER, Marcel
42
55
10 CHENG, Xinyang
15 IMBSWEILER, Lars
50
47
18 VOGEL, Joscha
31 WILSON, Thomas 15
34 KÖHLER, Julian 13
63
2 BÄHREN, Jonas

Tableau 32

1 SÄLZER, Fabian 15
32 HEINRICH, Thimo 8

17 BALZEREIT, David 15
16 ULMER, Nicholas 8

9 WEIDLICH, Reinhard 14
24 NICKEL, Rolf 15

25 NUNEZ, Pablo 13
8 GONZALEZ, Rodrigo 15

5 PEIGNET, Frederic 15
28 IXKES, Tassilo 6

21 KNOOP, Christian 11
12 SCHULZE STEINEN, Eino 15

13 WEITBRECHT, Moritz-Arnim 15
20 PROBST, Artur 8

29 MAUTE, Nicolas 6
4 HANSEL, Thomas 15

3 PÖNISCH, Thomas 15
30 HELMKE, Christopher 14

19 BERNING, Oscar-Heinrich 11
14 GÖBHARD, Simon 15

11 BOPP, Dietrich 15
22 BEUL, Max 7

27 RUMETSCH, Hannes 15
6 BRAND, Andreas 12

7 PYSCHIK, Paul-Philipp 15
26 BOPP, Eduard 14

23 FISCHER, Marcel 10
10 CHENG, Xinyang 15

15 IMBSWEILER, Lars 14
18 VOGEL, Joscha 15

31 WILSON, Thomas 11
2 BÄHREN, Jonas 15

Tableau 16

1 SÄLZER, Fabian 15
16 BALZEREIT, David 9

9 NICKEL, Rolf 15
8 GONZALEZ, Rodrigo 9

5 PEIGNET, Frederic 15
12 SCHULZE STEINEN, Eino 7

13 WEITBRECHT, Moritz-Arnim 15
4 HANSEL, Thomas 9

3 PÖNISCH, Thomas 15
14 GÖBHARD, Simon 13

11 BOPP, Dietrich 12
6 RUMETSCH, Hannes 15

7 PYSCHIK, Paul-Philipp 14
10 CHENG, Xinyang 15

15 VOGEL, Joscha 10
2 BÄHREN, Jonas 15

Viertelfinale

1 SÄLZER, Fabian 8
8 NICKEL, Rolf 15

5 PEIGNET, Frederic 15
4 WEITBRECHT, Moritz-Arnim 13

3 PÖNISCH, Thomas 15
6 RUMETSCH, Hannes 12

7 CHENG, Xinyang 12
2 BÄHREN, Jonas 15

Halbfinale

1 NICKEL, Rolf 15
4 PEIGNET, Frederic 14

3 PÖNISCH, Thomas 15
2 BÄHREN, Jonas 5

Finale

1 NICKEL, Rolf 15
2 PÖNISCH, Thomas 10
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. NICKEL, Rolf Avulso CHI CHI 1991
2. PÖNISCH, Thomas PSV Berlin BE GER 1972
3. BÄHREN, Jonas Rheydter TV NR GER 1995
3. PEIGNET, Frederic FC Offenbach HE FRA 1988
5. SÄLZER, Fabian VFL Marburg HE GER 1989
6. CHENG, Xinyang Eintracht Frankfurt HE CHN 2000
7. WEITBRECHT, Moritz-Arnim Eintracht Frankfurt HE GER 1993
8. RUMETSCH, Hannes Eintracht Frankfurt HE GER 1969
9. HANSEL, Thomas Darmstädter FC HE GER 1967
10. PYSCHIK, Paul-Philipp Frankfurter TV HE GER 1999
11. GONZALEZ, Rodrigo CHI CHI CHI 1997
12. BOPP, Dietrich Fechterring Hochwald SR GER 2001
13. SCHULZE STEINEN, Eino Eintracht Frankfurt HE GER 2000
14. GÖBHARD, Simon MTV Gießen HE GER 2000
15. BALZEREIT, David VFL Marburg HE GER 1994
16. VOGEL, Joscha KHC BAD Kreuznach MR GER 2002
17. BRAND, Andreas FC Offenbach HE GER 1979
18. WEIDLICH, Reinhard Frankfurter TV HE GER 1992
19. IMBSWEILER, Lars TV Homburg SR GER 2002
20. ULMER, Nicholas FC Offenbach HE GER 1999
21. BERNING, Oscar-Heinrich Eintracht Frankfurt HE GER 1975
21. PROBST, Artur Darmstädter FC HE GER 1969
23. KNOOP, Christian FC Offenbach HE GER 1987
24. BEUL, Max TV Dillenburg HE GER 1995
25. FISCHER, Marcel BW Schneidhain HE GER 2000
26. NUNEZ, Pablo CHI CHI CHI 1993
27. MAUTE, Nicolas BW Schneidhain HE GER 1999
28. WILSON, Thomas Liverpool FC GBR GBR 1990
29. HEINRICH, Thimo KHC BAD Kreuznach MR GER 1992
30. HELMKE, Christopher Wiesbadener FC HE GER 1998
31. IXKES, Tassilo Frankfurter TV HE GER 2001
32. BOPP, Eduard Fechterring Hochwald SR GER 1998
33. RAZMADZE, Spartak FS TG Würzburg BY GEO 1984
34. WEIKARD, Ulrich Frankfurter TV HE GER 1972
35. KHALIL, Osman FC Offenbach HE GER 1987
36. WITJASEW, Alan Wiesbadener FC HE GER 1973
37. KÖHLER, Julian TSV Korbach HE GER 1996
38. LAI, Hin HKG CHI GER 1994
39. SICILIANO, Saro Darmstädter FC HE GER 2000
40. JAKOBY, Simon Frankfurter TV HE GER 2001

41. KREWET, Dieter KHC BAD Kreuznach MR GER 1954
42. RICHTER, Kai TSV Korbach HE GER 2000
43. SCHINDLER, Sergey Eintracht Frankfurt HE GER 1961
44. KINGIR, Mustafa Königsbacher SC MR GER 1976
45. BRAUN, David KHC BAD Kreuznach MR GER 1996
46. SCHNEIDER, Christian TV Dillenburg HE GER 1996
47. VOGEL, Markus KHC BAD Kreuznach MR GER 1969
48. BREIDENICH, Jan TV Dillenburg HE GER 1973
49. SANJARI, Shahab Frankfurter TV HE GER 1981
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Wöhrle, Gert Frankfurter TV HE GER 0 2 0
Entaltseva, Tatjana Frankfurter TV HE GER 1 3 0
Cole, Jascha TV Dillenburg HE GER 1 0 0
Ehringhaus, Ekaterina TV Dillenburg HE GER 0 2 0
Hesdahl, Joana 1 5 2
Dahlhaus, Anne 1 3 0
Ott, Janosch 1 6 0
Farhang Raso, Soraya 1 1 0
Schulze, David 1 0 0
Dahlhaus, Jule 1 3 0
Schmidt, Hans Dieter 1 3 0
Dergay, Anna Maria 0 1 0
Vogt, Elke 0 1 0
Dergay, Rostislav 0 1 0
Krähe, Bernadette 0 2 0
Oldenburg, Finn 0 3 0
Lobert, Leonie 0 2 2


